

BMF Holding, Aalborg ApS

Virkelyst 10, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 19 57 95 73

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2019.

Bente Fossing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BMF Holding, Aalborg ApS Virkelyst 10 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 19 57 95 73
	Stiftet: 7. oktober 1996
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Bente Fossing Rikke Bjerg Klaus Fossing Michael Fossing
Direktion	Michael Fossing
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af aktier og kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber samt drive handel, investering og servicevirksomhed og anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -704 t.kr. mod -212 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.720 t.kr. mod -13.484 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttotab	-704.170	-212
1 Personaleomkostninger	-488.860	-499
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.239.538	-1.196
Driftsresultat	-2.432.568	-1.907
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.612.687	21
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	791.192	751
Andre finansielle indtægter	7.148.348	10.196
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.076.350	-26.345
Resultat før skat	3.043.309	-17.284
Skat af årets resultat	-323.034	3.800
Årets resultat	2.720.275	-13.484
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	106.000.000	1.700
Disponeret fra overført resultat	-103.279.725	-15.184
Disponeret i alt	2.720.275	-13.484

Balance 30. september

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	31.322.114	31.950
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	900.267	1.160
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.222.381</u>	<u>33.110</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.127.779	8.283
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.127.779</u>	<u>8.283</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>40.350.160</u>	<u>41.393</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.107	41
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.224.829	35.372
Udsudte skatteaktiver	1.522.625	1.840
Tilgodehavende selskabsskat	2.720.018	870
Andre tilgodehavender	4.470.310	1.246
Tilgodehavender i alt	<u>12.955.889</u>	<u>39.369</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	199.028.868	180.717
Værdipapirer i alt	<u>199.028.868</u>	<u>180.717</u>
Likvide beholdninger	<u>8.913.740</u>	<u>33.690</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>220.898.497</u>	<u>253.776</u>
Aktiver i alt	<u>261.248.657</u>	<u>295.169</u>

Balance 30. september

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	582.000	582
Overført resultat	188.591.215	291.871
Egenkapital i alt	<u>189.173.215</u>	<u>292.453</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	383.441	107
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.844.003	1.797
Anden gæld	69.847.998	812
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>72.075.442</u>	<u>2.716</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>72.075.442</u>	<u>2.716</u>
Passiver i alt	<u>261.248.657</u>	<u>295.169</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	474.590	486
Andre omkostninger til social sikring	14.270	13
	488.860	499
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	47.680	45
Andre finansielle omkostninger	4.028.670	26.300
	4.076.350	26.345

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring for flere datterselskaber, således at disse kan forsætte driften for næste regnskabsperiode.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BM Fossing Invest ApS, CVR-nr. 40 92 75 06 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

DC-Supply A/S er udtrådt af sambeskatningen pr. 16. september 2019 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
